ORGANIGRAMA FCDME

ASAMBLEA GENERAL

JUNTA DIRECTIVA
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JUAN PEREZ

Presidencia

presidencia@fcdme.es
609 46 28 51

SARA NOVOA

Secretaria Generaly
Vicepresidenciade Igualdad

secretaria@fcdme.es

igualdad@fcdme.es
637716438

PURIFICACION GOMEZ

Tesoreria y Vicepresidencia de
Proyeccién Social

VICTORIA MUNOZ
Directora ECAM

ecam@fcdme.es
691111488

tesoreria@fcdme.es
social@fcdme.es

650 98 30 20

JUNCAL DiAZ

Vicepresidencia de Formacién e
Investigacion

ecam@fcdme.es
605385977

=/

MARIA HERRERO
Vicepresidencia de Comunicacié

comunicacion@fcdme.es
616 96 5872

JAVIER JORRIN
Vocal de Escaladay
Paraescalada

L fcdm

679 08 46 66

ANGEL LUENGO

Vocal de Esqui de Montana

depnieve@fcdme.es
630066977

EMMA MERINO CUE FELIPE FERNANDEZ ROBERTO CEBALLOS
Vocal de CXM - Trail Vocal de Montafismo, Vocal de Alpinismo
Senderismoy Senderos
cxm@fcdme.es alpinismo@fcdme.es
senderos@fcdme.es
699887519 637537569
679112793

SERGIO TORIO

Vocal de Barranquismo
barrancos@fcdme.es
64929 3530

ROBERTO RUiZ

Vocal de Raquetas de Nieve y
Snow Running

raquetas@fcdme.es

654826918
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ARANCHA RODRIGUEZ
Administracién

inffo@fcdme.es

ASAMBLEA GENERAL

JUAN FRANCISCO PEREZ VELARDE

Presidencia

presidencia@fcdme.es

SARA NOVOA DiAZ
Secretaria General

secretaria@fcdme.es

PURIFICACION GOMEZ
Tesoreria

tesoreria@fcdme.es

JUNCAL DIiAZ

MARiA HERRERO PURIFICACION GOMEZ

SARA NOVOA

ROBERTO CEBALLOS SERGIO TORIO

EMMA MERINO CUE
Vocal de CXM -Trail
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VICTORIA MUNOZ ROBERTO CEBALLOS SERGIO PAJARES Blanca Ruiz Pérez
Investigacion Gabinete de Prensa Refugios Montafiismo Inclusivo y Adaptado
refugios@fcdme.es
68596 67 82
PABLO ALONSO JESUS PRELLEZO JUDIT EGUREN
Guias Marketir)gy_Relaciones Deporte para Mayores
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ANA GLEZ RASILLO(CXM)

JAVI PENA (SKIMO)
Deporte base

MARIA HERRERO
Gestién de Eventos

Medio Ambiente

2222722

Seguridad

DAVID MARTIN
Arbitraje

Comités

RAUL MARTINEZ

Técnicos y Entrenadores

FERNANDO BORRAJO

Competiciény Disciplina
Deportiva
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la Junta
Directivg
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